

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.registru com/an: J40/14205/1994

C.I.F. RO5990324

Sediul:

Judetul:

Cap.socia

USER SAP

Comparator: ALGORITHM RESIDENTIAL  
S3 SRL

Nr.ord.reg.com/an: J40/5481/2017

C.I.F. RO37409960

Sediul: BUCURESTI, Str.B-DUL BASARABIA  
256G, Nr.256G, Bl.-, Sc.-, Et.  
parter, Ap.-

Judetul:

Contul:

Banca:

28/04/04.05.2020

## Factura

61900908~

Nr. Facturii: PP02 1013058971

Data (ziua, luna, anul) 04.06.2020

Cota TVA: 19%

Nr. crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3*4)	6
✓1-100	41R 2721 ROBINET SUBLAVOAR CU FILTRU 1/2"X3/8"	ST	8,00	11,72	93,76	17,81
✓2-110	41R 2723 ROBINET SUBLAVOAR CU FILTRU 1/2"X1/2"	ST	6,00	11,72	70,32	13,36
✓3-80	44B30118 BATERIE NICO PT LAVOAR, CROM	ST	3,00	55,80	167,40	31,81
✓4-90	44B54018 BATERIE NICO PT CABINA DUS, CROM	ST	2,00	69,75	139,50	26,51
✓5-70	61460001 REZERVOR WC MEDIE INALT OLI GEMMA, 6-7 L	ST	8,00	55,21	441,68	83,92
✓6-160	61PC0070 RAMIFICATIE PVC 87 GRD D.110x110mm	ST	10,00	7,37	73,70	14,00
✓7-200	61PC0074 COT PVC CU GARNITURA 45G D.110mm	ST	16,00	3,88	62,08	11,80
✓8-140	61PC0126 TEAVA PVC SN4 D.110x3.2mm L=2M	ST	10,00	14,65	146,50	27,84
✓9-150	61PC0135 TEAVA PVC SN4, D.110x3.2mm L=1M	ST	12,00	7,50	90,00	17,10
✓10-120	61SC0001 RIGOLA AQUA AMBIENT D50 H98-127mm L=60cm	ST	2,00	233,11	466,22	88,58
✓11-130	61SC0006 GRILA INOX PT RIGOLA AQUA AMBIENT L60cm	ST	2,00	40,79	81,58	15,50
✓12-330	62395011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU D110mm	ST	40,00	3,60	144,00	27,36
✓13-310	62408000 BARA FILETATA OTEL PT COLIERE M8x1000mm	ST	10,00	3,42	34,20	6,50
✓14-220	62500045 TUB POLIPROPILENA D.50mm L500mm	ST	10,00	1,90	19,00	3,61
✓15-210	62500049 TUB POLIPROPILENA D.50mm L1000mm	ST	10,00	3,13	31,30	5,95
✓16-230	62504029 COT POLIPROPILENA 45 GRD D.50mm	ST	14,00	1,02	14,28	2,71
✓17-240	62504035 COT POLIPROPILENA 87 GRD D.50mm	ST	10,00	1,08	10,80	2,05
✓18-180	62508025 RAMIFICATIE POLIPROPILENA 45GR D110x110	ST	4,00	7,94	31,76	6,03
✓19-170	62510031 RAMIFICATIE POLIPROPILENA 45GR D110x50mm	ST	10,00	4,79	47,90	9,10
✓20-190	62510031 RAMIFICATIE POLIPROPILENA 45GR D110x50mm	ST	10,00	4,79	47,90	9,10
✓21-280	63130020 TEU EGAL DIN PPR GRI D.20	ST	14,00	0,45	6,30	1,20
✓22-270	63252025 TEU REDUS DIN PPR GRI D.25x20x25	ST	20,00	0,80	16,00	3,04
✓23-260	63900020 COT DIN PPR GRI 90G D.20	ST	50,00	0,28	14,00	2,66

Mod plata .Mod plata . referinta 1013058971 referinta 1013058971

Gestiunea:

2020

X

Total de plata  
(col.5+col.6)

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

=continuare factura=

Comparator: ALGORITHM RESIDENTIAL  
S3 SRL

Nr.ord.registru com/an: J40/14205/1994



C.I.F.

Sediul:

Nr.ord.reg.com/an: J40/5481/2017

C.I.F. RO37409960

Sediul:

Judetul:

Cap.soci

Judetul:

Contul:

Banca:

USER SAP

## Factura

61900908~

Nr. Facturii: PP02 1013058971

Data (ziua, luna, anul): 04.06.2020

Cota TVA: 19%

Nr. crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3*4)	6
✓ 24-250	63902012 COT PPR GRI 90G D.20mmx1/2"FI	ST	20,00	2,46	49,20	9,35
✓ 25-300	63V30020 TUB PPR GRI COMPOSIT L4M PN20 D.20x2.8mm	ST	16,00	7,94	127,04	24,14
✓ 26-290	63V30025 TUB PPR GRI COMPOSIT L4M PN20 D.25x3.5mm	ST	20,00	12,29	245,80	46,70
✓ 27-360	69000035 SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m	ST	1,00	33,06	33,06	6,28
✓ 28-60	72WC0680 SURUB FIXARE VAS WC/BIDEU M6X80 4buc	SET	8,00	3,38	27,04	5,14
✓ 29-30	72WL0120 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 2buc	SET	3,00	2,67	8,01	1,52
✓ 30-320	76103008 ANCORA PT FIXARI IN BETON M8 L=30mm	ST	20,00	0,32	6,40	1,22
✓ 31-350	77CO0011 COLIER MET. SURUB DIBLU, 2 SURUBuri 1/2"	ST	20,00	1,73	34,60	6,57
✓ 32-340	77CO0012 COLIER MET. SURUB DIBLU, 2 SURUBuri 3/4"	ST	40,00	1,78	71,20	13,53
✓ 33-10	80RC0074 LAVOAR JIKA, L.60xA.49xH.21.5cm	ST	3,00	103,67	311,01	59,09
✓ 34-20	80RC0076 PICIOR PT. LAVOAR JIKA	ST	3,00	73,00	219,00	41,61
✓ 35-40	80RC0078 VAS WC L JIKA, L.36.5xA.46xH.39cm	ST	8,00	116,55	932,40	177,15
36-50	80RC0083 CAPAC PT VAS WC JIKA	ST	8,00	38,95	311,60	59,20
La aceasta factura a fost acordata o reducere comerciala (fara T.V.A.) in suma de lei 1.869.57						
DECLARATIE DE CONFORMITATE						
Noi, ROMSTAL IMEX S.R.L. cu sediul in Bucuresti, Sos. Vitan-Barzesti nr.11A, sector4, cu certificat de inregistrare nr. J40/14205/1994, in baza documentelor emise de producatori, declaram pe propria raspundere ca produsele cuprinse in prezenta factura:						
· sunt fabricate si corespund directivelor, standardelor si agrementelor tehnice in vigoare;						
· nu pun in pericol sanatatea, viata, securitatea muncii si protectia mediului, respectand prevederile art. 4 din H.G. nr. 1022 / 2002.						
ROMSTAL IMEX S.R.L.						
Termenele de garantie, directivele, standardele si agrementele tehnice in vigoare se gasesc la adresa <a href="http://www.romstal.ro/service-si-garantie.html">www.romstal.ro/service-si-garantie.html</a>						
Pentru orice anomalie sesizata in modul de functionare a produsului va rugam sa contactati in cel mai scurt timp posibil DISPECERAT NATIONAL DE SERVICE - [redacted]						
Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura.						
Mod plata .Mod plata . referinta 1013058971 referinta 1013058971						
Gestiunea: Agent: 7846 Tip facturare: F2 Operat [redacted] Data scadenta: 03.08.2020						
						X
Total de plata (col.5+col.6)						
Pagina 2 din 3						

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.registru com/an: J40/14205/1994

C.I.F. RO5990324

S [REDACTED] STI

J [REDACTED]

C [REDACTED]

US [REDACTED]

=continuare factura=



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL  
S3 SRL

Nr.ord.reg.com/an: J40/5481/2017

C.I.F. RO37409960

Sediu: BUCURESTI, Str.B-DUL BASARABIA  
256G, Nr.256G, Bl.-, Sc.-, Et.  
parter, Ap.-

Judetul: [REDACTED]

Contul: [REDACTED]

Banca: [REDACTED]

# Factura

## 61900908~

Nr. Facturii: PP02 1013058971

Data (ziua, luna, anul): 04.06.2020

Cota TVA: 19%

Nr. crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5 (3*4)	6
	AM PREDAT			AM PRIMIT		
Mod plata .Mod plata . referinta 1013058971 referinta 1013058971						
					ta scadenta: 03.08.2020	
					4,626.54	879.04
						X
					Total de plata (col.5+col.6) 5,505.58	
Pagina 3 din 3						